בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רישיונה - גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט, ועל פי נהלי המזכירות.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.

4 חודשי מאסר בפועל לריצוי בדרך של עבודות שירות.

לשם כך, על הנאשם להתייצב בפני הממונה על עבודות השירות, מפקדת מחוז מרכז, ביום 13.12.2017 שעה 08:00.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

**ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ח,
22/11/2017 במעמד הנוכחים.
מגי כהן, שופטת**

הוקלדעלידיאריתמליחי